
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, 
DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
DIPARTIMENTO PER LA PROGRAMMAZIONE 

DIREZIONE GENERALE PER GLI AFFARI 

INTERNAZIONALI  -  UFFICIO IV 

PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEI FONDI 

STRUTTURALI EUROPEI E NAZIONALI PER LO 

SVILUPPO E LA COESIONE SOCIALE  
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  

« ALFONSO GATTO » 

 

AGROPOLI  (SA) 

B – 4 – FSE – 2010 - 579 

C – 1 – FSE – 2010 – 2936 
 

 

UNIONE  EUROPEA 

FONDO SOCIALE EUROPEO 

 

Competenze per lo Sviluppo 
 

Obiettivo B Azione 4 
 

Obiettivo C Azione 1 
 

 
Programmazione Fondi Strutturali 2007/2013 

Programma Operativo Nazionale  “Competenze per lo Sviluppo” -  finanziato con il Fondo Sociale Europeo 

Piani Integrati - Annualità 2010/2011 

 
Prot. nr. 132/C12                                                                                                               Agropoli, 20.01.2011 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto il Programma Operativo Nazionale 2007-2013 – Obiettivo “Convergenza” – “Competenze per 

lo Sviluppo” – 2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E; 

 Vista l’autorizzazione progetti annualità 2010/2011 – Fondo Sociale Europeo; 

 Visto il Bando per il reclutamento degli Esperti docenti, prot. nr. 3200/C12 del 22.11.2010; 

 Visto il Bando per il reclutamento di personale esperto per l’azione di pubblicità e sensibilizzazione, 

prot. nr. 3201/C12 del 22.11.2010; 

 Visti gli atti relativi all’esame delle domande prodotte dagli aspiranti ad incarichi; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito Web della scuola delle graduatorie provvisorie per la 

selezione del personale esperto da utilizzare nei percorsi PON FSE "Competenze per lo sviluppo" annualità 

2010/2011.  

 

PROGETTO CANDIDATO PUNTEGGIO 

 

SE IMPARO, INSEGNO 

(nr. 1) 

DELLA MONICA ANNA MARIA 122,0 

MALANDRINO EDMONDO 67,65 

CERONE GIANPIERO 39,7 

SANTOIANNI PIERA 24,05 

CAPOBIANCO ELISABETTA 6,8 

CRISPINO ANNA LISA 4,0 

 

DAL TESTO AL TESTO 

(nr. 2) 

MALANDRINO EDMONDO 67,65 

NUNZIATA STEFANIA 31,85 

MANTIONE ANGELO 28,55 

SANTOIANNI PIERA 24,05 

PETOLICCHIO ANNAMARIA 19,9 

DANIELE FRANCESCO 4,4 

CRISPINO ANNA LISA 4,0 

 



ENGLISH FOR YOU 

(nr. 3) 

EROCHIN CONSIGLIA 33,5 

SANTOIANNI PIERA 24,05 

MARINO ANNA MARIA 21,95 

RINALDI ROSEMARIE 19,10 

CAPPUCCIO ANTONIA 15,85 

D’AGUANNO ANNA LUISA 6,65 

DANIELE FRANCESCO 4,4 

 

TOUJOURS EN AVANT 

(nr. 4) 

VALLEBONA LUIGI 39,1 

COCCARO PASQUALINA 12,85 

D’AGUANNO ANNA LUISA 6,65 

 

MATEMATICA.MENTE 

(nr. 5) 

DE MASI ERNESTA 85,9 

ALIBERTI TIZIANA 45,55 

BARTILONO ANNA MARIA 43,75 

PARENTE LORENZO 25,5 

DI BARI GIUSEPPE 24,1 

FIERRO FLORA 18,5 

SACCO LUIGINA 16,2 

STABILE ARTURO 11,5 

LANDI LUCIA 11,25 

DI BARTOLOMEO ANNA 9,8 

COPPOLA GIUSEPPINA 9,3 

BASILE MARIA ROSARIA 8,2 

DE MARCO NICOLA 8,05 

AMORELLI ERNESTO 7,5 

COLANTONIO ARTURO 5,0 

 

LA FISICA DEL VIVERE 

QUOTIDIANO 

(nr. 6) 

DE MASI ERNESTA 85,9 

ZOZZARO PAOLANTONIO 36,55 

STABILE ARTURO 11,5 

COPPOLA GIUSEPPINA 9,3 

COLANTONIO ARTURO 5,0 

 

ASTRONOMIA: 

DIDATTICA E 

LABORATORIO 

(nr. 7) 

IMMEDIATA LAZZARO 28,8 

STABILE ARTURO 11,5 

COPPOLA GIUSEPPINA 9,3 

COLANTONIO ARTURO 5,0 

 

LABORATORIO DI 

CHIMICA 

(nr. 8) 

VEROPALUMBO CATELLO 37,85 

 

DIVENTARE CITTADINI 

ATTIVI 

(nr. 9) 

CERONE GIANPIERO 39,7 

DI GIAIMO MARIA CONCETTA 27,3 

MONTEFUSCO ORSOLINA 8,7 

CAPOBIANCO ELISABETTA 5,8 

LANDI LUCIA NON VALUT. 

 



ECDL – LEVEL CORE 

(nr. 10) 

SANTOSUOSSO LUCIO 104,5 

BABBARO GABRIELE 98,5 

D’AURIA ANTONIO 54,5 

BARTILOMO ANNA MARIA 42,75 

CAPORALE ERMILIANO 29,5 

VITOLO ROSA 28,0 

VIGORITO VINCENZO 24,5 

BASILE MARIA ROSARIA 14,5 

BRUNO ROBERTO 10,75 

 

ESPERTO   PUBBLICITA’ 

E  SENSIBILIZZAZIONE 

 

BRUNO ROBERTO 21 

ROMANO RAFFAELLO 18 

SOMMA FRANCESCO 9 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto per  eventuale errata valutazione del punteggio 

e/o errori materiali, da inoltrare al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 12.00 del 26.01.2011 presso 

l’Ufficio Protocollo dell’Istituto. 

Trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, le graduatorie diventeranno definitive. 

 
 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                          Prof. Pasquale Monaco 


